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4 maja 2017

Kapela Stefa Wyczyńskiego z Lubczy

Kapela  istnieje  od 1935  roku założył ją Feliks Wyczyński starszy brat obecnego kierownika
zespołu Stefana Wyczyńskiego.  Na początku swojego działania  była to  Kapela rodzinna. W
późniejszym okresie  dokonano naboru z zewnątrz , gdyż drogi życiowe poprowadziły w
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różne strony  członków rodziny .  Obecnie od 30  lat  Kapelę prowadzi Pan Stefan Wyczyński
z Lubczy , który jest również autorem  tekstów i jej „duszą”. Ogółem powstało 300 tekstów
jego autorstwa . Zarówno  Kapela jak i Pan Stefan Wyczyński  są laureatami licznych
festiwali folklorystycznych . Swoje sukcesy Kapela rozpoczęła od 1968 roku od
Ogólnopolskiego Festiwalu Folklorystycznego w Poznaniu , gdzie zdobyli II nagrodę. Sukces
ten przyczynił się zaproponowania im współpracy przez Estradę Łódzką filię w Kielcach w
programie  satyryczno – ludowym na łamach Radia Kielce. Przez kolejnych 15 lat
współpracowali z radiem jako  Kabaret Ludowy „Sami Sobie” . W kolejnych latach swojej
nieprzerwanej działalności  zdobywają  prestiżowe nagrody oraz czołowe miejsca na
festiwalach  ludowych między innymi  na Festiwalu Piosenki Ludowej  w Kazimierzu na
Wisłą czy też w Buskich Spotkaniach z Folklorem . Posiadają w swoim archiwum mnóstwo
nagród, dyplomów i  wyróżnień  .Swoimi  występami uświetniają  wiele imprez 
ogólnopolskich i  regionalnych zwłaszcza o charakterze  folklorystycznych . Swoimi 
występami uświetnili 20 razy Dożynki Ogólnopolskie, Ogólnoświatowy Zjazd Rolników .
Występowali w Sali Kongresowej, Łazienkach Królewskich w Warszawie oraz innych
znamienitych miejscach  .

Zespół od momentów powstania działa bez przerwy z  małymi zmianami w swoim  składzie .
Obecny  pięcioosobowy  skład Zespołu  przedstawia się następująco:

Stefan Wyczyński – solista i Kierownik Kapeli
Janusz Kruk – akordeon,
Andrzej Kwiecień- trąbka
Artur Szczepanek – klarnet
Jacek Wyczyński – kontrabas
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